ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Đức Phổ, ngày     tháng 8 năm 2021

V/v báo cáo nhu cầu hỗ trợ gạo

 cho người dân gặp khó khăn do

ảnh hưởng đại dịch Covid-19

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1917/SLĐTBXH-BTXH ngày 18/8/2021 của Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ gạo cho

người dân gặp khó khăn do ảnh hưởng đại dịch Covid-19; UBND thị xã báo cáo

nhu cầu hỗ trợ như sau:

Qua rà soát nhu cầu hỗ trợ gạo cho người dân gặp khó khăn do ảnh hưởng

đại dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã; kết quả có 3.906 hộ với 13.154 khẩu.

Tổng nhu cầu gạo cần hỗ trợ là: 197,31 tấn (Cụ thể có phụ lục đính kèm).

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Lao động - Thương

binh và xã hội tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hơp̣./

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (Vx) UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

TỔNG HỢP ĐỀ XUẤT NHU CẦU HỖ TRỢ GẠO THIẾU ĐÓI CHO

NGƯỜI DÂN BỊ ẢNH HƯỞNG DO DỊCH BỆNH COVID-19

(Kèm theo Công văn số:           /UBND ngày        /8/2021

của UBND thị xã Đức Phổ)

STT
Tên địa

phương
Số hộ

Số khẩu

(người)

Mức trợ

giúp

(kg/người

/tháng)

Tổng số

gạo hỗ

trợ (tấn)
Ghi chú

1

Phổ Châu 771 2.289 15 34,335

2 Phổ Thạnh 2.778 10.209 15 153,135

3 Nguyễn Nghiêm 97 236 15 3,54

4 Phổ Phong 29 44 15 0,66

5 Phổ Văn 170 263 15 3,945

6 Phổ Ninh 52 95 15 1,425

7 Phổ Vinh 9 18 15 0,27

 TỔNG CỘNG 3.906 13.154 15 197,31

		2021-08-23T14:24:42+0700

		2021-08-23T16:23:27+0700

		2021-08-23T16:23:27+0700

		2021-08-23T16:23:27+0700